EDITAL 001/2017

                                                                                Divulga o resultado final do

  Processo Seletivo Simplificado para a
                                                                                contratação temporária de
                                                                                Professor De Educação Física
                                                                                e dá outras providências.

       LUIZ FELIPE BRENNER MACHADO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA
MARGARIDA DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

     DIVULGAR o resultado final do PSS para o cargo de Professor de Educação Física,
conforme lista em anexo.

     Todos os documentos comprobatórios, para o computo da pontuação, estão disponíveis
no Centro Administrativo Municipal Orestes da Silva Goulart.

                                                Santa Margarida do Sul, 31 de março de 2017.

Cléo da Silva Rodrigues
Presidente da Comissão

                       Luiz Felipe Brenner Machado
                        Prefeito Municipal

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   SSSAAANNNTTTAAA   MMMAAARRRGGGAAARRRIIIDDDAAA   DDDOOO   SSSUUULLL
AVENIDA 17 DE ABRIL, 503; CENTRO

CEP 97.335.000 – Fone: (055) 3615-3303
SSSaaannntttaaa   MMMaaarrrgggaaarrriiidddaaa   dddooo   SSSuuulll   –––    RRRSSS

17 DE ABRIL DE 1996

S
A

N
T

A
D

O
 S

U
L

MARGARIDA

EDITAL O01/2017

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Experiência Titulos Total

01 Carine Barcellos Pinto 1,0 5,5 6,5

02 Tatiane Giuliani Baldissera 3,0 2,5 5,5

03 Thiago Silva da Silva 3,0 1,5 4,5

04 Camila Machado da Cunha 2,0 2,5 4,5

05 Clarissa Porto Clós 2,0 1,0 3,0

06 Leticia Raquel Mendes Santana Aloy XX 3,0 3,0

07 Suelen Silva da Rosa 1,0 1,5 2,5

08 Petulia Bendersky Gomes Rossato XX 2,0 2,0

 Leticia Ribeiro Marques XX 1,5 1,5

 Luiz Henrique Vernieri Soria Filho XX 1,5 1,5